吉林省公信力建设促进会文件
吉林公促会〔2020〕21 号

吉林省公信力建设促进会

关于于有泉任职的通知

各专业委员会、代表处、中心，各会员单位：

根据 2020 年 12 月 1 日第十次会长办公会决定，增补吉林省

公促会副秘书长于有泉为公信吉林推进委员会执行秘书长兼公信

吉林建设办公室执行主任。

特此通知。

      吉林省公信力建设促进会

         2020 年 12 月 2 日

抄报：省社科联，省社管局。

吉林省公信力建设促进会秘书处        2020 年 12 月 2 日印发